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सन  2023-2024 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल

गडचचररलल नगरपररषद,गडचचररलल 

कर भरणणणचण ददनणउक :30/03/2024 05:00:00 PM - 31/03/2024 04:59:59 

PM

भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

अगरम 

रकम  

र.

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड 

नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 
हसतदट

तरण

 फफ 

रभजगदर 

कर र.  

मशकण

 कर र.

मदलमतद 

कर  

र. 

शदसतर/

 सलट वजद 

नटतर 

एकल ण  

ववक कर

र

शदसतर

    र.

अमग कर 

र

सलट

भदग क डरडर / चडक क.

जदहरर

नदमद  

फफ

र.

मव 

मशकण 

कर

ददवदब

तर कर 

र 

उपयभमग

तद शसलक 

र.

अमतरर

क फफ

/आगदऊ 

रकम

1 शर मवनदयक जदनकफरदम ननतदम

1867

2

2737

2023-G2 25/04/2024  2023  0  0  50  0  0  0 ashok ramteke 0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  0 

 0  0  0  0  0  0  0  50  0  0 
एकम ण

 0  0  0  0  50 0  0
0

भदडडकर . .,  ,  ,  ,

2 शरमतर पभवरदबदई भभजरदज भदटडडकर

533

13

2738

2023-G2 25/04/2024  2023  0  0  50  0  0  0 ashok ramteke 0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  0 

 0  0  0  0  0  0  0  50  0  0 
एकम ण

 0  0  0  0  50 0  0
0,,,,

  ,  ,  ,  ,

3 शर नरलकट ठ लहदनल सभनटकड

1761

2

2739

2023-G2 25/04/2024  2023  0  0  1179  1179  0  101 ashok ramteke 570  0  23  11  0  0  0  1179  68  360  46 

 570  101  0  0  1179  0  0  1179  23  11 
एकम ण

 0  0  68  360  0 46  1179
0,

  ,

4 इतर धदरक . .

242

1

2740

2023-G2 25/04/2024  2023  0  0  4717  4717  0  761 ashok ramteke 2854  0  114  57  0  0  0  4717  343  360  228 

 2854  761  0  0  4717  0  0  4717  114  57 
एकम ण

 0  0  343  360  0 228  4717
0लटकड श  पटढरर ललढड

5 शर ररतल गणडश कभवड

341

9

2741

2023-G2 25/04/2024  2023  0  0  289  289  0  36 ashok ramteke 201  0  8  4  0  0  0  289  24  0  16 

 201  36  0  0  289  0  0  289  8  4 
एकम ण

 0  0  24  0  0 16  289
0ररतल गणडश कभवड

6 शर धदरक . .

1

162

13

2742

2023-G2 25/04/2024  2022  0  1653  1653  0  108 ashok ramteke 659  0  21  16  0  0  553  1653  113  151  32 

 2023  57  0  1347  1347  0  259 ashok ramteke 598  0  24  12  0  0  0  1347  72  277  48 

 1257  367  57  0  3000  0  0  3000  45  28 
एकम ण

 0  553  185  428  0 80  3000
0शदमरदव उषसजर  ननतदम,,,

  ,  ,  ,

7 इतर बमहदनटद दकषणदजर हरर

1524

12

2743

2023-G2 25/04/2024  2023  0  0  3171  3171  0  491 ashok ramteke 1841  0  74  37  0  0  0  3171  221  360  147 

 1841  491  0  0  3171  0  0  3171  74  37 
एकम ण

 0  0  221  360  0 147  3171
0,,,,,

  ,  ,  ,  ,  ,

8 शर गजदनन मदरभतर मभनगरकर

1731

2

2744

2023-G2 25/04/2024  2022  0  2846  2846  0  243 ashok ramteke 1215  0  49  49  0  0  513  2846  340  340  97 

 2023  0  0  2777  2777  0  422 ashok ramteke 1583  0  63  32  0  0  0  2777  190  360  127 

 2798  665  0  0  5623  0  0  5623  112  81 
एकम ण

 0  513  530  700  0 224  5623
0,

  ,

9 शर नररद हररचटद रदखडड

1181

12

2745

2023-G2 25/04/2024  2023  0  0  50  0  0  0 ashok ramteke 0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  0 

 0  0  0  0  0  0  0  50  0  0 
एकम ण

 0  0  0  0  50 0  0
0,,,,

  ,  ,  ,  ,

10 इतर धदरक  . .

1

1155

2

2746

2023-G2 25/04/2024  2023  0  0  1620  1620  0  189 ashok ramteke 850  0  34  17  0  0  0  1620  102  360  68 

 850  189  0  0  1620  0  0  1620  34  17 
एकम ण

 0  0  102  360  0 68  1620
0गदयतर सतरश बभटरड,पवन भगवदन 

कस ळमडथड,
  ,



11 शर जरवन भगवदन पदतड

139

10

2747

2023-G2 25/04/2024  2022  0  5000  5000  0  0 ashok ramteke 0  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0  0 

 0  0  0  0  5000  0  0  5000  0  0 
एकम ण

 0  5000  0  0  0 0  5000
0,,,

  ,  ,भदडडकरर . .,भदडडकरर . .



करदचद 

पकदर 

करदचयद 

सवरप  

शदसतर 

र.

 करदटचर 

एकल ण 

मदगणर 

शदसतर/

सलट वजद 

नटतर 

एकल ण 

अगरम 

रकम/

इतर

 कर   

हसतदट

तरण

 फफ 

मनववळ एकल ण कर
सलट

रभजगदर 

कर 

मशकण

 कर 

ववक कर

र

मदलमतद 

कर  

र. 

अमतरर

क फफ

/आगदऊ 

रकम

  अमग              

कर र

जदहरर

नदमद  

फफ

र.

मव मशकण 

कर

ददवदबतर 

कर र 

उपयभमग

तद शसलक 

र.
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थदकत वसमलल  9499  9499 

चणलम वसमलल

एकम ण वसमलल  410  2610  57 

 15100 

 24599 

 15250 

 24749  10371  0 

ददनदटक : कर अमधकक

 6066 

 6066 

 150  0  0 

 1874 

 8497  57 

 0 

 2259 

 351 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 340 

 70  65 

 170 

 235 

 491 

 2077 

 2568 

 150 

कर मलमपक 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1020 

 453 

 809  1473 

 129 

 680 

 24599 

 15100 

 9499 

31/03/2024 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकफ रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2
3
4
5
6
7

   8
  9
 10

   11

 इतर कर /अगलम रकम  .

 कक चशअर  णणउचणणकडप तपणसणलसणठल व मणमचनचसपल फउ डणत जमण करणणणसणठल रपणप अकरल 24749/-  फक पणठचवलप

 वजण ससट

 एकस ण भरणण र .  9499  15250  24749 

अचधकक   /

                    कक चशणर

गडचचररलल नगरपररषद,गडचचररलल 

 10371 

चनररकक 

अचतररक फफ /आगणऊ रकम

हसतणउतरण फफ 

थकफत रकमडवररल शणसतल  र.  6066 
एकस ण र.  24599 

 6066 

12

ररजगणर कर र

म.चशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर र.  1874  8497 

 0  0 

                         तपणसणल कप लल आचण वसमलचणण रचजसटरणतलल ननदल पणवतणणउचणण  दमसऱणण पतलबररबर 

तपणससन पचहलणणवर रचजसटर मधणप रकम बररबर आढळलल. 

                         चमळणलपलल रकम  तपणससन पचहलल व ननद कप लल आहप.

वसमलल कलणकर  / हपडवसमलल

 410  340  70 

 2610  2259  351 
 57  57  0 

 0 

 0  0  0 

 0 

 150  0 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

13
14

अचग कर र  65  170  235 

उपणरचगतण शमलक र.  491  2077  2568 

कर भरणणणचण पकणर:कणउउ टर पपममट- (ररख) 

 150 

कर चलचपक 

 जणहलरनणमण  फफ  0 

 0  0 

 0  0 

15

 15100 

गडचचररलल नगरपररषद,गडचचररलल 

16

चव.चशकण कर

ददवणबतल कर र 

 1020 
 809 

 1473 

 9499 

 453 
 129  680 
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